МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2335

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 24.11.2016
№ 2301 «О проведении открытого
конкурса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирными, жилыми домами,
в которых все помещения (100%)
принадлежат на праве собственности
муниципальному образованию
городской округ город Сургут,
и приспособленными
для проживания строениями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2301                 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации                   для управления многоквартирными, жилыми домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию               городской округ город Сургут, и приспособленными для проживания строениями» (с изменениями от 24.01.2017 № 85, 19.04.2017 № 645, 06.10.2017 № 1775) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ________

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными, жилыми
домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве
собственности муниципальному образованию городской округ город Сургут,
и приспособленными для проживания строениями

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	директор департамента городского хозяйства, председатель конкурсной комиссии

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства, заместитель председателя
конкурсной комиссии

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления
жилищным фондом и содержания объектов
городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь конкурсной комиссии

члены комиссии:

	Нутфуллина
Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства (в случае отсутствия председателя и заместителя председателя конкурсной комиссии – заместитель председателя конкур-сной комиссии)

	Гордеева
Ирина Вячеславовна

	-
	начальник правового управления

	Шевченко
Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта и распределения жилья

	Абросимова
Елена Ивановна

	-
	начальник отдела организации управления
и ликвидации ветхого жилья департамента
городского хозяйства

	Бандура
Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

	Федий
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела договорного обеспечения
департамента городского хозяйства

	Горлов
Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреж-
дения «Казна городского хозяйства»

	Леснова
Ольга Валерьевна
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рогулин
Владимир Иванович
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

Резервный состав комиссии:

	Косова
Лариса Викторовна
	-
	главный специалист отдела организации управления жилищным фондом и содержания
объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь конкурсной комиссии

	Леоненко
Елена Владимировна

	-
	заместитель начальника правового управления

	Ткачук
Анастасия Николаевна
	-
	начальник отдела учёта и оформления жилья управления учёта и распределения жилья

	Турчанова
Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела финансово-экономического планирования департамента городского хозяйства

	Конева
Вера Владимировна
	-
	главный специалист отдела организации управления и ликвидации ветхого жилья департамента городского хозяйства

	Ускова
Елена Александровна
	-
	главный специалист отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Дворников
Алексей Викторович
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»